
ZARZĄDZENIE NR 31/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy w dniu 30 marca 
2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D85747-9811-439E-96E9-B95AD3E5D7BF. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXII sesji Rady Gminy w dniu 30 marca 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXII/276/23 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXXII/277/23 zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXXII/278/23 przyjęcia programu 
osłonowego – Korpus 
Wsparcia Seniorów na 
trok 2023 

zapewnienie usługi wsparcia na 
rzecz seniorów w wieku 65 lat i 
więcej przez świadczenie usług 
wynikających z rozeznanych 
potrzeb na terenie gminy, 
wpisujących się we wskazane w 
programie obszary oraz poprawa 
poczucia bezpieczeństwa oraz 
możliwości samodzielnego 
funkcjonowania w miejscu 
zamieszkania osób starszych 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 31/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D85747-9811-439E-96E9-B95AD3E5D7BF. Przyjęty Strona 1



przez dostęp do tzw. „opieki na 
odległość” 

4 XXXII/279/23 podwyższenia kryterium 
dochodowego 
uprawniającego do 
korzystania z pomocy 
społecznej przez osoby 
objęte rządowym 
programem „Posiłek w 
szkole  
i w domu” na lata 2019-
2023 

Podwyższenie kryterium 
dochodowego uprawniającego do 
przyznania wsparcia w formie 
świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywności  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

5 XXXII/280/23 zmiany uchwały Nr 
VI/26/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 25 marca 
2019 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego 
programu osłonowego w 
zakresie dożywiania 
„Posiłek w domu i w 
szkole” na lata 2019-2023. 

wprowadzenie zmian w Uchwale 
nr VI/26/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w domu i w 
szkole” na lata 2019-2023,  
wprowadza się następujący zapis 
w części dotyczącej zakresu 
podmiotowego i przedmiotowego 
programu tj: Pomoc może być 
przyznana nieodpłatnie, jeżeli 
dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie nie przekracza 
200% kryterium dochodowego, o 
którym mowa odpowiednio w 
art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

 Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

6 XXXII/281/23 niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie 
gminy środków 
przeznaczonych na 
fundusz sołecki 

nie wyrażenie zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy 
2024 r. środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

7 XXXII/282/23  wyrażenia zgody na wyrażenie zgody na dokonanie Realizacja uchwały Praca bieżąca Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D85747-9811-439E-96E9-B95AD3E5D7BF. Przyjęty Strona 2



dokonanie darowizny na 
rzecz Skarbu Państwa – 
Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku 

darowizny przez Gminę Nowinka 
na rzecz Skarbu Państwa - 
Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej 
położonej w miejscowości 
Nowinka, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 231/2 

zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

8 XXXII/283/23  określenia programu 
opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Nowinka 
na rok 2023 

przyjęcie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Nowinka na rok 2023 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

9 XXXII/284/22 zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Zaliczyć do kategorii dróg 
gminnych (Gmina Nowinka) :  
Drogę Szczebra – Miejsce 
Pamięci - przebieg drogi przez 
działki o nr ewidencyjnych: 535, 
152/8, 170/7, 152,10, 170/9, 
170/11, 177/5, 154/2, 533/1, 
156/1, 157/1, 158/1, 159/1, 
180/1, 181/3, 181/5, 183/5, 
183/7, 183/9, 163/7, 165/1, 167/4 
obręb geodezyjny Szczebra. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

10 XXXII/285/23 przyjęcia stanowiska w 
obronie dobrego imienia 
św. Jana Pawła II 

przyjęcie stanowiska w obronie 
dobrego imienia św. Jana Pawła 
II 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D85747-9811-439E-96E9-B95AD3E5D7BF. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



